
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 21.10.2013) 

N.  51    del   05.12.2013 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.   48   del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:  Impegni pluriennali per servizi continuativi – prenotazioni per indizioni di gare.  
ESEGUIBILE 

  

L’anno 2013  il giorno  cinque del  mese di  dicembre   alle ore 18,40   nella  sede del Comune di 
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Vittorio Zappalorto, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dell’ufficio competente;  

 

 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione; 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    COMMISSARIO STRAORDINARIO                        IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Dott. Vittorio Zappalorto                   F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano 06.12.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

Dott.ssa Giuseppa Capone 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

    06.12.2013  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

 

Marigliano  06.12.2013 

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 

 



 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
  

Prot. 1149/IV   del  26.11.2013 

 

OGGETTO:  Impegni pluriennali per servizi continuativi – prenotazioni per indizioni di gare .   
 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

 

f.to Il  Responsabile  settore IV 

                 ing. Andrea Ciccarelli 

 

Parere in ordine alla regolarità  contabile: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

 

f.to  Il responsabile settore finanziario 

dott. Pier Paolo Mancaniello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  



Provincia di Napoli 
S e t t o r e  I V  

( L a v o r i  p u b b l i c i -  E c o l o g i a  – P a t r i m o n i o  – I n f o r m a t i c a  )  
 

Ufficio Istruttore: Ambiente Ecologia   
Responsabile del Settore: Ing. Andrea Ciccarelli 

Responsabile del Procedimento: Pasquale Cerciello 

 
Oggetto: impegni pluriennali per servizi continuativi – prenotazioni per indizioni di gare. 

Il Responsabile Settore 
Premesso: 

- che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 34 del 21/11/2013, immediatamente eseguibile, 
è stato approvato il bilancio di previsione 2013, il bilancio pluriennale 2013 – 2015 e la relazione 
revisionale e programmatica; 

- che questo settore gestisce servizi essenziali con caratteristiche di continuità quali lo smaltimento e/o 
recupero dei rifiuti differenziati, il ricovero di cani randagi, che richiedono prenotazioni di impegno 
sull’esercizio successivo al fine di poter indire le relative procedure di gara; 

- Considerato chela competenza ad impegnare tali spese sui bilanci successivi è della Giunta Municipale, 
ai sensi dell’art. 42, comma 2, lettera i) e dell’art. 48 del D. lgs. N. 267/2000; 

- Ritenuto provvedere in merito per il servizio di recupero di rifiuti organici e differenziati da affidare a 
società in possesso dei requisiti di legge e di un impianto autorizzato, nonché per il servizio di ricovero 
cani randagi pericolosi da affidare ad un canile; 

- Visto il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 
- Visto lo Statuto Comunale; 

PROPONE DI DELIBERARE 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di impegnare la somma complessiva di € 66.795,00 IVA compresa sul titolo I – funzione 09 – Servizio 
06 – Intervento 03 dell’esercizio finanziario 2014 per il servizio di ricovero cani randagi pericolosi; 

- di impegnare la somma complessiva di € 148.445,22 IVA compresa sul titolo I – funzione 09 – 
Servizio 05 – Intervento 03 dell’esercizio finanziario 2014 per il servizio di recupero e/o smaltimento 
rifiuti differenziati; 

- di impegnare la somma complessiva di € 203.500,00 IVA compresa sul titolo I – funzione 09 – 
Servizio 05 – Intervento 03 dell’esercizio finanziario 2014 per il servizio di recupero di rifiuti organici 
biodegradabili e rifiuti vegetali; 

- di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 
Il Responsabile del  Settore 

-                                                                                                        Ing. Andrea Ciccarelli 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


	OGGETTO:  Impegni pluriennali per servizi continuativi – prenotazioni per indizioni di gare.  ESEGUIBILE
	Responsabile del Settore: Ing. Andrea Ciccarelli
	Responsabile del Procedimento: Pasquale Cerciello
	Oggetto: impegni pluriennali per servizi continuativi – prenotazioni per indizioni di gare.


